Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m - VAL-D'OISE - FOSSES

Titre : Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m
Le Dimanche 11 Décembre 2016 - Bassin de : 25 m.

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 4 Nages Dames - Séries (imanche 11 Décembre 2016)
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FERCHICHI Lylia

SADI Emilie

DONATI STOYANOV Andréa
JULIEN Laetitia

MORARU Stefania-Miruna
LATRECHE Hanna

BOOM Luna

MOTAMEDI Ava

SADI Valentine

SOREL Leane

BAKIR Sofia

ICHOU Lina
ROLLAND-IQUEL Marie
CARRE Sarah

VASSENET Manon
CARRE Aurore

2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

FRA AAS SARCELLES NATATION 95
FRA AAS SARCELLES NATATION 95
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA AAS SARCELLES NATATION 95
FRA AAS SARCELLES NATATION 95
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA AAS SARCELLES NATATION 95
FRA AAS SARCELLES NATATION 95
FRA AAS SARCELLES NATATION 95
FRA AAS SARCELLES NATATION 95
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA CERGY PONTOISE NATATION

100 4 Nages Dames - Hors-Concours (@imanche 11 écembre 2016)

AMELOT Agathe
BEN BlJI Aya

2007

FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL

2007 MAR ST-GEORGES ARGENTEUIL

4x50 Nage Libre Dames - Séries (imanche 11 becembre 2016)

1

BAKIR Sofia

FERCHICHI Lylia
MORARU Stefania-Miruna
SADI Emilie

BOOM Luna

MOTAMEDI Ava

DONATI STOYANOV Andréa
LATRECHE Hanna
JULIEN Laetitia

SADI Valentine

ICHOU Lina

SOREL Leane

4x50 Brasse Dames - Séries

1

BOOM Luna

MOTAMEDI Ava

DONATI STOYANOV Andréa
LATRECHE Hanna
SOREL Leane

JULIEN Laetitia

ICHOU Lina

SADI Valentine

BAKIR Sofia

FERCHICHI Lylia
MORARU Stefania-Miruna
SADI Emilie

4x50 Papillon Dames - Séries

1
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BOOM Luna

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007

FRA AAS SARCELLES NATATION 95
FRA

FRA

FRA

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA

FRA

FRA

FRA AAS SARCELLES NATATION 95
FRA

FRA

FRA

(Dimanche 11 Décembre 2016)

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007

FRA CERGY PONTOISE NATATION
FRA

FRA

FRA

FRA AAS SARCELLES NATATION 95
FRA

FRA

FRA

FRA AAS SARCELLES NATATION 95
FRA

FRA

FRA

(Dimanche 11 Décembre 2016)

2007

FRA CERGY PONTOISE NATATION

01:48.58
01:56.38
01:59.14
02:01.90
02:03.27
02:07.18
02:12.45
02:14.62
02:24.07
02:29.25
02:30.53

DSQ Ni
DNS dec
DNS dec
DNS dec
DNS dec

DNS dec
DNS dec

03:19.65

03:40.40

04:01.24

04:38.37

04:50.45

DSQr1 Ni

04:36.52

273 pts
176 pts
147 pts
120 pts
108 pts
76 pts
43 pts
32 pts
3.pts

1 pts

1 pts

258 pts

137 pts

54 pts

53 pts

24 pts

1 pts
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FFNO Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m - VAL-D'OISE - FOSSES

Titre : Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m
Le Dimanche 11 Décembre 2016 - Bassin de : 25 m.

4x50 Papillon Dames - Séries (suite)

MOTAMEDI Ava

DONATI STOYANOV Andréa
LATRECHE Hanna
JULIEN Laetitia

SADI Valentine

ICHOU Lina

SOREL Leane

BAKIR Sofia

FERCHICHI Lylia
MORARU Stefania-Miruna
SADI Emilie

2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007

FRA
FRA
FRA

FRA AAS SARCELLES NATATION 95

FRA
FRA
FRA

FRA AAS SARCELLES NATATION 95

FRA
FRA
FRA

4x50 4 nges Dames - Séries (oimanche 11 Décembre 2016)

1

BAKIR Sofia

FERCHICHI Lylia
MORARU Stefania-Miruna
SADI Emilie

DONATI STOYANOV Andréa
LATRECHE Hanna

BOOM Luna

MOTAMEDI Ava

SOREL Leane

ICHOU Lina

SADI Valentine

JULIEN Laetitia

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008

100 4 Nages Messieurs - Séries
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BOUTAGHOU Wassim
BENAISSA Amine
GALLOU Keran
OUAZZOUG Billel
JIHAZI Amir

ZIDANI Elyes
DAELS Mael

BEN BELLA Ziad
SAVERIMUTHU Allan
BEN BELLA Hakim
MEALHA Hugo
BELADACI Heykel
TELLI Erwan
LETTIERI Fabio
KETTERER Madiane
MEALHA Liam
CEDOLIN Timotéo
DOYEN Nathan
IDBRAIM Elias
GUIRACHE Anas
ARRANZ Kylian
BAKHTAOUI Kinan
LOYE Alexandre
BOUGHATTAS Jihed
LOZACH Quentin
CASBAS Simon

2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2008
2007
2006
2007
2008
2007
2007

FRA AAS SARCELLES NATATION 95

FRA
FRA
FRA

FRA CERGY PONTOISE NATATION

FRA
FRA
FRA

FRA AAS SARCELLES NATATION 95

FRA
FRA
FRA

(Dimanche 11 Décembre 2016)

FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION
FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION
FRA CN 95 EZANVILLE

FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION
FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION
FRA AAS SARCELLES NATATION 95

FRA CERGY PONTOISE NATATION

FRA CERGY PONTOISE NATATION

FRA AAS SARCELLES NATATION 95

FRA CERGY PONTOISE NATATION

FRA CN 95 EZANVILLE

FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS
FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION
FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS
FRA CN 95 EZANVILLE

FRA CN 95 EZANVILLE

FRA CERGY PONTOISE NATATION

FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS
FRA AAS SARCELLES NATATION 95

FRA CERGY PONTOISE NATATION

FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION
FRA AAS SARCELLES NATATION 95

FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION
FRA AAS SARCELLES NATATION 95

FRA CERGY PONTOISE NATATION

FRA CERGY PONTOISE NATATION

04:51.11

DSQrL Vi

03:56.71

04:10.65

04:40.66

01:32.47
01:33.36
01:34.68
01:37.10
01:39.15
01:43.17
01:43.95
01:47.84
01:48.11
01:48.94
01:52.77
01:53.06
01:53.33
01:53.39
01:53.68
01:54.01
01:54.97
01:55.37
01:55.88
01:56.06
01:58.40
01:59.78
02:00.12
02:00.27
02:00.71
02:01.48

1 pts

177 pts

115 pts

26 pts

375 pts
359 pts
338 pts
299 pts
269 pts
213 pts
203 pts
157 pts
154 pts
145 pts
107 pts
104 pts
102 pts
101 pts
99 pts
96 pts
87 pts
84 pts
80 pts
79 pts
61 pts
52 pts
50 pts
49 pts
46 pts
42 pts
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100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

27
28
29
30
31

MACADRE Noan
HIDJA Mohand
PERKOVIC Millan
GUEZOU Rémi

LE MOINE-BOUETARD Alban

GERION Nathan
CHAYEB Wassim
TRAN Adrien
BENSOLTANE Samy
BERRANDO Ismael
ESSABER Anas
GUIRACHE Souleyman
KARBOWSKI Thomas
CRIAUD Nicolas
GINDRE Paul

Titre : Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m
Le Dimanche 11 Décembre 2016 - Bassin de : 25 m.

2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CERGY PONTOISE NATATION
AAS SARCELLES NATATION 95
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
ENTENTE 95 SANNOIS NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
AAS SARCELLES NATATION 95
AAS SARCELLES NATATION 95
CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS
CERGY PONTOISE NATATION

100 4 Nages Messieurs - Hors-Concours (oimanche 11 Décembre 2016)

--- BEN BIJI Achraf
--- MOHAMMEDI Selim
--- BEN BIJI Adam

2007 MAR ST-GEORGES ARGENTEUIL
2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL
2007 MAR ST-GEORGES ARGENTEUIL

4x50 Nage Libre Messieurs -

1
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OUAZZOUG Billel
JIHAZI Amir
BENAISSA Amine
BOUTAGHOU Wassim
IDBRAIM Elias
ZIDANI Elyes
BERRANDO Ismael
SAVERIMUTHU Allan
LOZACH Quentin
DAELS Mael

BEN BELLA Ziad
CHAYEB Wassim
GALLOU Keran
MEALHA Liam
MEALHA Hugo
KETTERER Madiane
BEN BELLA Hakim
GUIRACHE Anas
CEDOLIN Timotéo
TRAN Adrien

DOYEN Nathan
LETTIERI Fabio
CRIAUD Nicolas
BELADACI Heykel
GUIRACHE Souleyman
MACADRE Noan
KARBOWSKI Thomas
CASBAS Simon
BAKHTAOUI Kinan
BOUGHATTAS Jihed
HIDJA Mohand

Séries

2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2008
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2008
2007

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(Dimanche 11 Décembre 2016)

ENTENTE 95 SANNOIS NATATION

AAS SARCELLES NATATION 95

CERGY PONTOISE NATATION

CN 95 EZANVILLE

CERGY PONTOISE NATATION

ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS

CERGY PONTOISE NATATION

AAS SARCELLES NATATION 95

02:05.74
02:06.84
02:11.50
02:14.08
02:17.46
02:24.59
DSQ Vi
DSQ Vi
DSQ Vi
DSQ Vi
DSQ Vi
DSQ Vi
DSQ Vi
DSQ Ni
DNS dec

DNS dec
DNS dec
DNS dec

02:31.32

02:52.75

02:53.31

02:57.63

03:04.55

03:06.77

03:11.34

03:12.52

Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m - VAL-D'OISE - FOSSES

21 pts
17 pts
4 pts
1 pts
1 pts
1 pts

515 pts

319 pts

315 pts

281 pts

231 pts

216 pts

187 pts

180 pts
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FFNO Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m - VAL-D'OISE - FOSSES

4x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

10

ESSABER Anas
TELLI Erwan
ARRANZ Kylian
LOYE Alexandre
GERION Nathan
GUEZOU Rémi
PERKOQVIC Millan

LE MOINE-BOUETARD Alban

BENSOLTANE Samy

Titre : Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m
Le Dimanche 11 Décembre 2016 - Bassin de : 25 m.

2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ENTENTE 95 SANNOIS NATATION

CERGY PONTOISE NATATION

4x50 Brasse Messieurs - Séries (oimanche 11 Décembre 2016)

1

OUAZZOUG Billel
JIHAZI Amir
BENAISSA Amine
BOUTAGHOU Wassim
BEN BELLA Hakim
GUIRACHE Anas
CEDOLIN Timotéo
TRAN Adrien
MEALHA Hugo
KETTERER Madiane
MEALHA Liam
GALLOU Keran
TELLI Erwan
ARRANZ Kylian
LOYE Alexandre
GERION Nathan
LOZACH Quentin
DAELS Mael

BEN BELLA Ziad
CHAYEB Wassim
GUIRACHE Souleyman
MACADRE Noan
KARBOWSKI Thomas
CASBAS Simon
IDBRAIM Elias
ZIDANI Elyes
BERRANDO Ismael
SAVERIMUTHU Allan
BAKHTAOQUI Kinan
BOUGHATTAS Jihed
HIDJA Mohand
ESSABER Anas
DOYEN Nathan
LETTIERI Fabio
CRIAUD Nicolas
BELADACI Heykel
GUEZOU Rémi
PERKOQVIC Millan

LE MOINE-BOUETARD Alban

BENSOLTANE Samy

2007
2006
2006
2006
2006
2008
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2008
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007

4x50 Papillon Messieurs - Séries

1
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OUAZZOUG Billel

2007

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ENTENTE 95 SANNOIS NATATION

CERGY PONTOISE NATATION

CN 95 EZANVILLE

ENTENTE 95 SANNOIS NATATION

CERGY PONTOISE NATATION

CERGY PONTOISE NATATION

AAS SARCELLES NATATION 95

AAS SARCELLES NATATION 95

ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS

CERGY PONTOISE NATATION

(Dimanche 11 Décembre 2016)

FRA

ENTENTE 95 SANNOIS NATATION

03:13.62

03:31.54

03:30.67

04:03.02

04:06.28

04:22.34

DSQr1 Vi

DSQri Vi

DSQri Ni

DSQr1 Ni

DSQr1 Ni

DSQr1 Ni

03:01.37

173 pts

83 pts

292 pts

119 pts

105 pts

52 pts

252 pts
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FFNO Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m - VAL-D'OISE - FOSSES

4x50 Papillon Messieurs - Séries (suite)

JIHAZI Amir
BENAISSA Amine
BOUTAGHOU Wassim
MEALHA Liam
MEALHA Hugo
GALLOU Keran
KETTERER Madiane
BEN BELLA Hakim
GUIRACHE Anas
CEDOLIN Timotéo
TRAN Adrien
GUIRACHE Souleyman
MACADRE Noan
KARBOWSKI Thomas
CASBAS Simon
DOYEN Nathan
LETTIERI Fabio
CRIAUD Nicolas
BELADACI Heykel
TELLI Erwan
ARRANZ Kylian
LOYE Alexandre
GERION Nathan
GUEZOU Rémi
PERKOQOVIC Millan

LE MOINE-BOUETARD Alban
BENSOLTANE Samy
IDBRAIM Elias
ZIDANI Elyes
BERRANDO Ismael
SAVERIMUTHU Allan
BAKHTAOUI Kinan
BOUGHATTAS Jihed
HIDJA Mohand
ESSABER Anas
LOZACH Quentin
DAELS Mael

BEN BELLA Ziad
CHAYEB Wassim

Titre : Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m
Le Dimanche 11 Décembre 2016 - Bassin de : 25 m.

2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2008
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2008
2007
2006
2007
2007
2006
2006

FRA
FRA
FRA
FRA CN 95 EZANVILLE 03:42.20
FRA
FRA
FRA
FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:46.89
FRA
FRA
FRA
FRA CERGY PONTOISE NATATION 04:09.95
FRA
FRA
FRA
FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 04:14.06
FRA
FRA
FRA
FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 04:17.20
FRA
FRA
FRA
FRA CERGY PONTOISE NATATION 04:34.06
FRA
FRA
FRA
FRA AAS SARCELLES NATATION 95 DSQr1 Vi
FRA
FRA
FRA
FRA AAS SARCELLES NATATION 95 DSQr1 Ni
FRA
FRA
FRA
FRA CERGY PONTOISE NATATION DSQr1 Ni
FRA
FRA
FRA

4x50 4 Nages Messieurs - Séries (manche 11 Décembre 2016)

1

4
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OUAZZOUG Billel
JIHAZI Amir
BENAISSA Amine
BOUTAGHOU Wassim
IDBRAIM Elias
ZIDANI Elyes
BERRANDO Ismael
SAVERIMUTHU Allan
BEN BELLA Hakim
GUIRACHE Anas
TRAN Adrien
CEDOLIN Timotéo
CHAYEB Wassim

2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2008
2007
2006
2006

FRA ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 03:03.30
FRA
FRA
FRA
FRA AAS SARCELLES NATATION 95 03:23.91
FRA
FRA
FRA
FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:34.91
FRA
FRA
FRA
FRA CERGY PONTOISE NATATION 03:35.50

36 pts

24 pts

1 pts

1 pts

1 pts

1 pts

409 pts

264 pts

199 pts

196 pts
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FFNO Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m - VAL-D'OISE - FOSSES

4x50 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

LOZACH Quentin
DAELS Mael

BEN BELLA Ziad
DOYEN Nathan
BELADACI Heykel
LETTIERI Fabio
CRIAUD Nicolas
KARBOWSKI Thomas
CASBAS Simon
GUIRACHE Souleyman
MACADRE Noan
GERION Nathan
ARRANZ Kylian
TELLI Erwan

LOYE Alexandre
GUEZOU Rémi
BENSOLTANE Samy
LE MOINE-BOUETARD Alban
PERKOVIC Millan
BAKHTAOUI Kinan
BOUGHATTAS Jihed
HIDJA Mohand
ESSABER Anas
KETTERER Madiane
MEALHA Hugo
GALLOU Keran
MEALHA Liam

Titre : Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m
Le Dimanche 11 Décembre 2016 - Bassin de : 25 m.

2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2008
2007
2006
2006
2007
2006
2007

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 03:39.12
CERGY PONTOISE NATATION 03:50.40
ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 03:53.09
CERGY PONTOISE NATATION 04:16.18
AAS SARCELLES NATATION 95 DSQr1 Vi
CN 95 EZANVILLE DSQr1 Vi

177 pts

124 pts

112 pts

38 pts
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